ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEVEDOS

CNPJ:

RUA HUMAITÁ, 69

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

94.444.122/0001-10

98140-000 - Quevedos - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  1/2024 - DL

1/2024

1/2024

24/01/2024

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita,   NEUSA DOS SANTOS NICKEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 11.947/2009 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/2024
1/2024-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
19/02/2024
19/02/2024
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE QUEVEDOS.

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.041.3.3.90.32.00.00.00.00 (215)  Saldo: 33.000,00

- 005409 - MARIA MARLI S. ARTMANN 20 0,0000 9.143,40

20 9.143,40

Quevedos,   19   de  Fevereiro   de   2024.